

SUNSHINE COAST REGIONAL DISTRICT

Question and Answers #1 Request for Proposal No. 2461401 Fitness Equipment Replacement

Date: September 25, 2024

Item No.1

Question: How far from the entrances at each location is the room where the equipment will be assembled and are there any stairs or elevators?

Answer: No stairs or elevators at any of the locations. Distance from entrances of each location to the rooms where the equipment is assembled would 75 feet or less.

Item No.2

Question: Do you want a built in TV or just LED consoles.

Answer: Ideally proposal would include cost for units with TVs and without.

Item No.3

Question: Are you willing to accept emailed submissions for this project?

Answer: Please see Addendum No.1

Item No.4

Question: Are you looking for single vendor to provide all the equipment?

Answer: The Regional District intends to award this contract to a single vendor however we reserve the

right to award this contract to one or more vendor(s).